
河辺Ａコース　上り　（定時定路）

　 　　 は、他交通機関のダイヤを示す。

【変更前】　

上り ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

岩見温泉 - - - 11:50 13:40 15:40 -

太平線岩見三内到着時刻 - - 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
(乗り継ぎ時間(分)) - - (13) (3) - - -
河辺Ｂコース岩見三内到着時刻 - 7:45 9:54 - - - -
(乗り継ぎ時間(分)) - (6) (7) - - - -
岩見三内 6:31 7:51 10:01 11:51 13:41 15:41 17:41
石川 6:45 8:05 10:15 12:05 13:55 15:55 17:55
ＪＲ上り（大張野方面） 6:37 7:03 9:34 11:52 13:58 15:56 17:59
(乗り継ぎ時間(分)) (14) (68) (47) (19) (3) (5) (2)
ＪＲ下り（秋田方面） 6:20 7:29 9:58 11:51 13:58 15:57 17:59
(乗り継ぎ時間(分)) (31) (42) (23) (20) (3) (4) (2)
和田駅前 6:51 8:11 10:21 12:11 14:01 16:01 18:01
ＪＲ上り（大張野方面） 7:03 8:24 10:35 12:52 14:54 16:58 18:55
(乗り継ぎ時間(分)) (12) (13) (14) (41) (53) (57) (54)
ＪＲ下り（秋田方面） 7:03 8:24 11:00 12:52 15:20 16:57 18:54
(乗り継ぎ時間(分)) (12) (13) (39) (41) (79) (56) (53)
戸島小学校前 6:57 8:17 10:27 12:17 14:07 16:07 18:07
豊成 7:01 8:21 10:31 12:21 14:11 16:11 18:11
イオンモール秋田 7:08 8:28 10:38 12:28 14:18 16:18 18:18
中央シルバーエリア - - 10:40 - - - -

日赤病院前 - 8:43 - - - - -

乗り継ぎのため、調製する時間 －１１分 －１０分 － － ＋１０分 ＋１０分 ＋１０分

【変更後】　　赤字は、変更したダイヤを示す。

上り ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

岩見温泉 - - - 11:50 13:50 15:50 -

太平線岩見三内到着時刻 - - 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
(乗り継ぎ時間(分)) - - (13) (3) (3) (3) (3)
河辺Ｂコース岩見三内到着時刻 - 7:35 9:54 - - - -
(乗り継ぎ時間(分)) - (6) (7) - - - -
岩見三内 6:20 7:41 10:01 11:51 13:51 15:51 17:51
石川 6:34 7:55 10:15 12:05 14:05 16:05 18:05
ＪＲ上り（大張野方面） 6:29 6:55 9:33 12:00 13:57 15:56 17:57
(乗り継ぎ時間(分)) (11) (66) (48) (11) (14) (15) (14)
ＪＲ下り（秋田方面） 6:07 7:39 9:58 11:47 13:55 15:56 17:58
(乗り継ぎ時間(分)) (33) (22) (23) (24) (16) (15) (13)
和田駅前 6:40 8:01 10:21 12:11 14:11 16:11 18:11
ＪＲ上り（大張野方面） 6:55 8:21 10:35 12:51 14:52 16:57 19:00
(乗り継ぎ時間(分)) (15) (20) (14) (40) (41) (46) (49)
ＪＲ下り（秋田方面） 6:55 8:08 11:00 12:48 15:18 16:44 18:59
(乗り継ぎ時間(分)) (15) (7) (39) (37) (67) (33) (48)
戸島小学校前 6:46 8:07 10:27 12:17 14:17 16:17 18:17
豊成 6:50 8:11 10:31 12:21 14:21 16:21 18:21
イオンモール秋田 6:57 8:18 10:38 12:28 14:28 16:28 18:28
中央シルバーエリア - - 10:40 - - - -

日赤病院前 - 8:33 - - - - -

※印：土日祝日、お盆、年末年始は運休

秋田市マイタウン・バス南部線河辺地域のダイヤ改正について

　和田駅において、ＪＲとマイタウン・バスとの乗り継ぎを考慮し、①～②，⑤～⑦便についてダイヤ
改正を行います。

　なお、マイタウン・バス⑤～⑦便については、岩見三内において、太平線と乗り継ぎができるように
も調製しております。

　　　　，　　　 ：乗り継ぎするバス停，　　　 ：他交通機関の到着時刻および乗り継ぎ時間，

※ ※ ※

※

※ ※ ※

※

※ ※

※

※※
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河辺Ａコース　下り　（定時定路）

　 　　 は、他交通機関のダイヤを示す。

【変更前】

下り ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

日赤病院前 - 8:50 - 12:30 - - -

イオンモール秋田 6:35 9:05 11:10 12:45 14:40 16:45 18:45
豊成 6:42 9:12 11:17 12:52 14:47 16:52 18:52
戸島小学校前 6:46 9:16 11:21 12:56 14:51 16:56 18:56
ＪＲ上り（大張野方面） 6:37 8:24 10:35 12:52 14:54 16:58 18:55
(乗り継ぎ時間(分)) (15) (58) (52) (10) (3) (4) (7)
ＪＲ下り（秋田方面） 6:20 8:50 11:00 12:52 13:58 16:57 18:54
(乗り継ぎ時間(分)) (32) (32) (27) (10) (59) (5) (8)
和田駅前 6:52 9:22 11:27 13:02 14:57 17:02 19:02
ＪＲ上り（大張野方面） 7:03 9:34 11:52 13:58 15:56 17:59 19:58
(乗り継ぎ時間(分)) (11) (12) (25) (56) (59) (57) (56)
ＪＲ下り（秋田方面） 7:03 9:58 11:51 13:58 15:20 17:59 19:58
(乗り継ぎ時間(分)) (11) (36) (24) (56) (23) (57) (56)
石川 6:58 9:28 11:33 13:08 15:03 17:08 19:08
岩見三内 7:12 9:42 11:47 13:22 15:17 17:22 19:22

河辺Ｂコース岩見三内発車時刻 - - 12:00 14:00 16:00 18:00 -
(乗り継ぎ時間(分)) - - (13) (38) (43) (38) -
太平線岩見三内発車時刻 - 10:03 12:03 14:03 16:03 - -
(乗り継ぎ時間(分)) - (21) (16) (41) (46) - -
岩見温泉 - 9:43 11:48 13:23 - - -

乗り継ぎのため、調製する時間 ＋１５分 － － － ＋５分 ＋５分 ＋５分

【変更後】　　赤字は、変更したダイヤを示す。

下り ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

日赤病院前 - 8:50 - 12:30 - - -

イオンモール秋田 6:50 9:05 11:10 12:45 14:45 16:50 18:50
豊成 6:57 9:12 11:17 12:52 14:52 16:57 18:57
戸島小学校前 7:01 9:16 11:21 12:56 14:56 17:01 19:01
ＪＲ上り（大張野方面） 6:55 8:21 10:35 12:51 14:52 16:57 19:00
(乗り継ぎ時間(分)) (12) (61) (52) (11) (10) (10) (7)
ＪＲ下り（秋田方面） 6:55 8:50 11:00 12:48 13:55 16:44 18:59
(乗り継ぎ時間(分)) (12) (32) (27) (14) (67) (23) (8)
和田駅前 7:07 9:22 11:27 13:02 15:02 17:07 19:07
ＪＲ上り（大張野方面） 8:21 9:33 12:00 13:57 15:56 17:57 19:58
(乗り継ぎ時間(分)) (74) (11) (33) (55) (54) (50) (51)
ＪＲ下り（秋田方面） 7:20 9:58 11:47 13:55 15:18 17:58 19:59
(乗り継ぎ時間(分)) (13) (36) (20) (53) (16) (51) (52)
石川 7:13 9:28 11:33 13:08 15:08 17:13 19:13
岩見三内 7:27 9:42 11:47 13:22 15:22 17:27 19:27

河辺Ｂコース岩見三内発車時刻 - - 12:00 14:00 16:00 18:00 -
(乗り継ぎ時間(分)) - - (13) (38) (38) (33) -
太平線岩見三内発車時刻 - 10:03 12:03 14:03 16:03 - -
(乗り継ぎ時間(分)) - (21) (16) (41) (41) - -
岩見温泉 - 9:43 11:48 13:23 - - -

※印：土日祝日、お盆、年末年始は運休

　和田駅において、ＪＲと現行のマイタウン・バスとの乗り継ぎを考慮し、①，⑤～⑦便についてダイ
ヤ改正を行います。

　　　　，　　　 ：乗り継ぎするバス停，　　　 ：他交通機関の到着時刻および乗り継ぎ時間，
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河辺Ｂコース　（予約式）

　 　　 は、他交通機関のダイヤを示す。

【変更前】　　

便番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

岩見温泉　発 - 8:59 11:59 13:59 15:59 -

太平線岩見三内到着時刻 - - 11:48 13:48 15:48 17:48
(乗り継ぎ時間(分)) - - (12) (12) (12) (12)
河辺Ａコース下り岩見三内到着時刻 - - 11:47 13:22 15:17 17:22
(乗り継ぎ時間(分)) - - (13) (38) (43) (38)
岩見三内　発 6:51 9:00 12:00 14:00 16:00 18:00 　　　予約状況により

鵜養殿渕 7:05 9:14 12:14 14:14 16:14 18:14 変更となります。

岩見ダム入口 7:26 9:35 12:35 14:35 16:35 18:35
ユフォーレ入口 7:35 9:44 12:44 14:44 16:44 18:44 　　　確定時刻です。

岩見三内　着 7:45 9:54 12:54 14:54 16:54 18:54
太平線岩見三内発車時刻 8:03 10:03 - - - -
(乗り継ぎ時間(分)) (18) (9) - - - -
河辺Ａコース上り岩見三内発車時刻 7:51 10:01 13:41 15:41 17:41 -
(乗り継ぎ時間(分)) (6) (7) (47) (47) (47) -
岩見温泉　着 - 9:55 12:55 14:55 16:55 -

乗り継ぎのため、調製する時間 －１０分 － － － － －２０分

【変更後】　　赤字は、変更したダイヤを示す。

便番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

岩見温泉　発 - 8:59 11:59 13:59 15:59 -

太平線岩見三内到着時刻 - - 11:48 13:48 15:48 17:48
(乗り継ぎ時間(分)) - - (12) (12) (12) -
河辺Ａコース下り岩見三内到着時刻 - - 11:47 13:22 15:22 17:27
(乗り継ぎ時間(分)) - - (13) (38) (38) (13)
岩見三内　発 6:41 9:00 12:00 14:00 16:00 17:40 　　　予約状況により

鵜養殿渕 6:55 9:14 12:14 14:14 16:14 17:54 変更となります。

岩見ダム入口 7:16 9:35 12:35 14:35 16:35 18:15
ユフォーレ入口 7:25 9:44 12:44 14:44 16:44 18:24 　　　確定時刻です。

岩見三内　着 7:35 9:54 12:54 14:54 16:54 18:34
太平線岩見三内発車時刻 8:03 10:03 - - - -
(乗り継ぎ時間(分)) (28) (9) - - - -
河辺Ａコース上り岩見三内発車時刻 7:41 10:01 13:51 15:51 17:51 -
(乗り継ぎ時間(分)) (6) (7) (57) (57) (57) -
岩見温泉　着 - 9:55 12:55 14:55 16:55 -

※印：土日祝日、お盆、年末年始は運休

　岩見三内において、路線バスの太平線およびマイタウン・バスＡコースとの乗り継ぎを考慮し、①，
⑥便についてダイヤ改正を行います。

　なお、⑥便については、現行の太平線に合わせたダイヤにおいて、利用者数が、平成２６年度では
年間２人、２７年度は５人であったことから、河辺Ａコースの乗り継ぎを考慮したダイヤに改正してお
ります。

　　　　：乗り継ぎするバス停，　　　 ：他交通機関の到着時刻および乗り継ぎ時間，
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※ ※ ※
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河辺Ｃコース　（予約式）

　　 　 は、ＪＲダイヤ

【変更前】　

上り ① ①

畑ノ沢　発 8:01 わだ線和田駅到着時刻 15:10
獅子岱 8:04 (乗り継ぎ時間(分)) (20)
黒沼上 8:06 河辺Ａコース下り和田駅到着時刻 14:57
黒沼中 8:08 (乗り継ぎ時間(分)) (33)
和田駅前　着 8:11 和田駅前　発 15:30

ＪＲ下り和田駅発車時刻 8:24 黒沼中 15:33
(乗り継ぎ時間(分)) (13) 黒沼上 15:35
河辺Ａコース上り和田駅発車時刻 8:11 獅子岱 15:37
(乗り継ぎ時間(分)) (0) 畑ノ沢　着 15:40

乗り継ぎのため、調製する時間 －１０分

【変更後】　　赤字は、変更したダイヤを示す。

上り ① ①

畑ノ沢　発 7:51 わだ線和田駅到着時刻 15:10
獅子岱 7:54 (乗り継ぎ時間(分)) (20)
黒沼上 7:56 河辺Ａコース下り和田駅到着時刻 15:02
黒沼中 7:58 (乗り継ぎ時間(分)) (28)
和田駅前　着 8:01 和田駅前　発 15:30

ＪＲ下り和田駅発車時刻 8:08 黒沼中 15:33
(乗り継ぎ時間(分)) (7) 黒沼上 15:35
河辺Ａコース上り和田駅発車時刻 8:01 獅子岱 15:37
(乗り継ぎ時間(分)) (0) 畑ノ沢　着 15:40

下り

下り

　　　　：乗り継ぎするバス停、  　　 ：他交通機関の到着時刻および乗り継ぎ時間，

　和田駅において、ＪＲとマイタウン・バスとの乗り継ぎを考慮し、上り①便のダイヤ改正を行います。

※河辺Ａコース上り和田駅到着時刻を５分遅

らせることにより、待ち時間を３０分以内と

し、ダイヤ改正は行わない。
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